关于申能财产保险股份有限公司杨凌支公司换发

《中华人民共和国保险许可证》的公告

申能财产保险股份有限公司杨凌支公司因变更营业场

所，经国家金融监督管理总局咸阳监管分局批准换发《保险

许可证》，现予以公告，公告内容：

机构名称：申能财产保险股份有限公司杨凌支公司

业务范围：财产保险、责任保险、信用保险、货物运输

保险、意外伤害保险、短期健康保险、保证保险等保险业务，

经国家金融监督管理总局批准的其他业务。

批准日期：2024 年 01 月 15 日

机构住所：陕西省杨凌示范区神农路 16 号农创成果汇

408 室

机构编码：000262610403

发证机关：国家金融监督管理总局咸阳监管分局

许可证编码：№ 00098967

许可证颁发日期：2024 年 04 月 23 日

申能财产保险股份有限公司陕西省分公司

2024 年 5 月 10 日